

ZK. 271. 5. 2017

## WYKONAWCY

### Informacja

#### **o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na „**Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Słodkowo oraz wyposażenie oczyszczalni ścieków w prasę do osadów ściekowych**”.

**Pytanie 1:** Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ Część I – „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Słodkowo”.

Prosimy o wyjaśnienie w zakresie robót odtworzeniowych. Prosimy o udostępnienie decyzji lokalizacyjnych oraz decyzji i uzgodnień w zakresie odtworzeń nawierzchni. Prosimy o wskazanie szczegółowych wymagań w zakresie odtworzeń nawierzchni asfaltowej. Prosimy o wskazanie na jakiej szerokości należy wykonać odtworzenie nawierzchni asfaltowych - czy do wyceny należy przyjąć ilości podane w przedmiarze, czy też odtworzenie należy obliczyć do osi jezdni lub na całej szerokości jezdni?

**Odpowiedź:** W załączeniu udostępniamy decyzje Zarządu Dróg powiatowych w Stargardzie dotyczące uzgodnienia lokalizacji inwestycji tj. ZDP.TD.4170.361-1.2015.BM, zmienioną decyzją ZDP.TD.4170.113.2017.BM oraz ZDP.TD.4170.334-1.2016.BM, zmienioną decyzją ZDP.TD.4170.124.2017.BM. Do wyceny odtworzenia należy przyjąć ilości podane w przedmiarze robót. Ponadto informuje, że Zamawiający dokona zmiany przedmiaru sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej oraz grawitacyjnej z przyłączami oraz przepompownią ścieków w poz. 24 i 57.

**Pytanie 2:** Pytanie dotyczy części II postępowania „Wyposażenie oczyszczalni ścieków w prasę do osadów ściekowych”. W przedmiarze branży sanitarnej jest mowa o studni rewizyjnej z kręgów betonowych o śr. 1000 proszę o podanie lokalizacji tych studni.

**Odpowiedź:** Lokalizacja studni została określona w załączniku 7 do SIWZ (Projekt) - projekt branży sanitarnej, rysunek 1 – projekt zagospodarowania. Studnia została oznaczona kolorem brązowym w punkcie włączenia do istniejącego rurociągu KS 200.

Powyższe wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stają się integralną częścią SIWZ oraz podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego.

**W imieniu Zamawiającego**

**BURMISTRZ**

*Stanisława Bodnar*